



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dejlig Mad ApS

c/o Phillip Lundsgaard, Immortellevej 8, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 95 30 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Philip Lundsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dejlig Mad ApS c/o Phillip Lundsgaard Immortellevej 8 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 95 30 36
	Stiftet: 21. september 2017
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Lundsgaard, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nimilu ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive kantinevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet. Vi henviser til note 1 i regnskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 5.827 kr. mod 85.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.194 kr. mod 67.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.827	85.569
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.357	666
Resultat før skat	3.470	86.235
4 Skat af årets resultat	-1.276	-18.810
Årets resultat	2.194	67.425
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.194	67.425
Disponeret i alt	2.194	67.425



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.270
Andre tilgodehavender	624	624
Tilgodehavender i alt	<u>624</u>	<u>6.894</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.069</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>624</u>	<u>8.963</u>
Aktiver i alt	<u>624</u>	<u>8.963</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-121.225	-123.419
Egenkapital i alt	-71.225	-73.419
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	951	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	27.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.248	10.766
Selskabsskat	1.276	0
Anden gæld	47.374	43.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.849	82.382
Gældsforpligtelser i alt	71.849	82.382
Passiver i alt	624	8.963

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-190.844	-140.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.425	67.425
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-123.419	-73.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.194	2.194
	50.000	-121.225	-71.225



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.357</u>	<u>-666</u>
	<u>2.357</u>	<u>-666</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.276</u>	<u>18.810</u>
	<u>1.276</u>	<u>18.810</u>


